LAKRIDS®**BULOW 17.10.2025
Produktdatablad
Produktnavn SPRING - LARGE MIXED - LIME,
PASSION & CARAMEL
Beskrivelse Blandede lakridser med chokolade,
frugt og sukker
Artikelnummer 501376
Vagt 515¢
Holdbarhed 14 maneder fra produktion
Opbevaring Beskyttes/skyddas mod varme og

fugt

Ingredienser

54% hvid og dulce chokolade (EU)(sukker, kakaosmar, maelke-/mjélkpulver,
kakaomasse, valle-/myse-/vasslepulver (maelk/mjolk), maelkefedt/mjolkfett, naturlige
aromaer, emulgatorer (sojalecitin, lecitin)), 20% sukker (EU), rismel/rismjél,
invertsukkersirup, melasse, glukosesirup, 2% ralakrids (ikke-EU), 1% frugtpulver
(EU/ikke-EU) ((passionsfrugt, limeskal (frysetarret)), citronsaftpulver),
overfladebehandlingsmidler/ytbehandlingsmedel (arabisk gummi, shellak,
carnaubavoks), rapsolie, salt, salmiak, naturlige aromaer, syre: &blesyre, havsalt,
stabilisator: arabisk gummi, farvestoffer (calciumcarbonat, karamel, beta-caroten,
curcumin), koncentrater (qurkemeje, spirulina).

Deklaration: Hvid chokolade: Mindst 26% kakaotgrstof. Certified
Dulce chokolade: Mindst 23% kakaotarstof.
Glutenfri.
Indholdet kan variere. c_
orporation
Allergener: Malk
Soja

Tilsatningsstoffer

Emulgator: Sojalecitin (E322)

Emulgator: Lecitin (E322)
Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Shellak (E904)
Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Carnaubavoks (E903)
Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Arabisk gummi (E414)
Farvestof: Calciumcarbonate (E170)

Farvestof: Karamel (E150a)

Farvestof: Beta-caroten (E160a)

Farvestof: Curcumin (E100)

Syre: Ablesyre (E296)

Stabilisator: Arabisk gummi (E414)

Naringsindhold pr. 100 g:

Energi 1897 kJ / 456 kcal
Fedt 18 ¢
Heraf meettede fedtsyrer 11g
Kulhydrat 72 g
Heraf sukkerarter 53¢
Protein 449
Salt 0.71g
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